
teadus.ee suvekool Käsmus 26.–28. august 2011 

„Elust elusalt” 

 

Sel suvel toimub teadus.ee suvekool kuuendat korda. Nagu ikka, tullakse kokku Käsmu 

Meremuuseumis augusti viimasel nädalavahetusel. 

Meie eesmärgiks on käsitleda energiat erinevate teaduste ja kunstide vaatepaigast, et nõnda 

looduse toimimisele lähemale jõuda. Kool toimub kolm päeva, nõnda et osalejatel on 

võimalus ka üksteisega suhelda, et käsitletavaid teemasid arutleda.  

Sedapuhku keerlevad loengud elu ümber. Püüame seda ammendamatut teemat veidi lahti 

rääkida erinevate mätaste otsast.  

Vt lähemalt www.teadus.ee 

 

 

Suvekooli esimene loeng algab Käsmu rahvamajas reedel, 26. augustil kl 19:00 ja viimane 

arutluste suurpaneel toimub samas pühapäeval, 28. augustil algusega kl 10:30. Sinna 

oodatakse kõiki lektoreid, juhib Ülo Kaevats. 

On võtta ka buss Tallinnast Rahvusraamatukogu eest reedel kl 17, lahkub Käsmust 

pühapäeval kl 14. 

Esinejad/korraldajad saavad ühes võtta kaaslasi, kool tasub neist ühe ööbimise ja söögi kulud. 

 

Ja kõnelejad on: 

Nimekirjas võib tulla väikesi muudatusi, täpne ajakava selgub kümmekonna päeva jooksul. 

Jüri Allik, psühholoog, TA akadeemik, TÜ psühholoogiaosakonna juhataja, nägemistaju ja 

isiksuse uurija „Kellele kuulub isiksus?”  

Anu Realo, psühholoog, TÜ vanemteadur, isiksuse ja heaolu uurija „Milline on hea elu?” 

Annely Kuu, keskkonnateadlane, mullaelustiku uurija. Georg Liidja, füüsik, TA akadeemik, 

lai valdkond madalatest temperatuuridest kõrgete kiiritusdoosideni „Kiirgushirmu-tõve 

kollid”. 

Toomas Kukk, botaanik, Eesti Maaülikooli vanemkuraator, Eesti Looduse peatoimetaja 

„Elusad ja surnud taimed”. 

Marten Kaevats, arhitektuuriüliõpilane,Uue Maailma kodanik, „Tallinna idee” raamatu 

autoreid ja Alvin Järving, ruumipoeet, arhitektilootus „Tallinn täna ja tulevikus”. Inna 

Põltsam Jürjo, ajaloolane, keskaja uurija „Kuidas kulges keskaja argipäev”. 

Erik Puura, geoloog, keskkonnateadlane, TÜ Tehnoloogiainstituudi direktor „Mis on elu 

hind?” 

Toomas Paul, teoloogiadoktor, literaat, Piibli tõlkija ja uurija „Elust elusamalt”. 

Jaak Kikas, füüsik, TÜ professor, eluga piirnevate materjalide uurija "Kunstelust (põhiliselt) 

ja elukunstist (pisut ka)." 

Ülo Kaevats, füüsik, teadusfilosoof, TTÜ professor, elav diskussioon kooli lõpu suurpaneelis. 

Aigar Vaigu, füüsik, teadusnäitleja, elusad välgud ja paugud. Tiit Hunt, bioloog, 

loodusfotograaf, elupildistaja. 

Urmas Sisask, helilooja, huviastronoom, elavad helid. 

Terje Ojaver, skulptor, Jüri Ojaver, skulptor „Kas skulptuur pikendab või lühendab elu?” 

Näitus kaasneb. 

http://www.teadus.ee/


 

Korraldajad: 

Tiit Kändler, füüsik, teadusest kirjutaja, EPL/teadus.ee, programm, elav diskussioon jm. 

Priit Ennet, teadusajakirjanik, ERR, elav diskussioon 

Eleri Inno, elav korraldaja 

Eerik Kändler, graafikadisainer, muusik, graafika ja muusika. 

Nils Kändler, keskkonnainsener, suvekooliks vajalikud keskkonna asjad. 

Aarne Vaik, suvekooli hea elus vaim. 

Kadre Vaik, elusad söögid. 

 

Registreerimine: toimetus@teadus.ee toimetus Soovijad viib Tallinnast kohale Looduse 

Omnibuss ja toob ka tagasi. 

Info: registreerimine, transport Eleri Inno 51 549 66; programm Tiit Kändler 56 483 481. 

Hind: koos söögiga (5 söögikorda) 66 eurot. 

Üliõpilastele soodsam: koos söögiga 44 eurot. 

Lastele: kuni ja kaasa arvatud kolmanda klassi lapsed saavad tasuta, maksta tuleb vaid söögi 

eest, info: Eleri Inno. 

Neljanda klassi ja vanemad koolilapsed: hind 44 krooni. 

Majutus: mererannal oma telkides, soovi korral ja oma kulu ning kirjadega ka Käsmu 

tubades. 

 

Soovitame registreerimisega mitte viivitada, sest kohti on piiratud arvul.  
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